
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 11 имени Героя России 

И.В.Марьенкова города Лабинска 
муниципального образования

Лабинский район

От 30 августа 2024г.

ПРИКАЗ

г.Лабинск

№207/01-02

О продолжении работы спортивного клуба

В соответствии с распоряжением главы администрации Краснодарского края 
с 28 июня 2024 г. по реализации Краевой программы развития массового 
спорта, приказываю:

1. Продолжить работу в школе спортивного клуба «Лидер» с 02 
сентября 2024 г.;

2. Волоцкую И.Е. зам.директора по ВР назначить ответственной за 
координацию работы спортивного клуба «Лидер»;

3. Петренко И.Ю. учителя физического воспитания, назначить 
руководителем спортивного клуба;

4. Петренко И.Ю., руководителю спортивного клуба:
1) Обновить необходимую документацию, стенд;
2) Составить график спортивных мероприятий, проводимых в 

школе;
3) Предоставлять ежемесячно отчёт и вести мониторинг спортивной 

работы;
5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУ СОШ № 11
Им.Героя России И.В.Марьенкова 
г.Лабинска Лабинского района

А.В.Слезев

С приказом ознакомлены и согласны: 
Волоцкая И.Е.
Петренко И.Ю^_


